
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


LKA 2021 metų veiklos ataskaita 

1. LKA Vykdomojo komiteto posėdžiai ne rečiau, kaip kas du mėnesiai.  
1.1. 2021 sezono laikotarpiu įvyko 6 VK posėdžiai.  
 
2. PROJEKTŲ, PROGRAMŲ RENGIMAS, ŠMM, WCF, savivaldybėms, fondams.   
2.1. Gautas SRF finansavimas “Kerlingo plėtra Lietuvoje”. Ataskaitų teikimas. 
2.3. Gautas WCF finansavimas dalyvavimui “World academy of sport”  ir “World Curling Academy”. 
Ataskaitų teikimas 
2.2. ŠMM finansavimas, programų vykdymas, ataskaitų teikimas. 
2.5. Sutarčių sudarymas. 

3. TARPTAUTINIAI RYŠIAI  
3.1. Atstovavimas WCF, IFI. 
3.2. Rinktinių registravimas. 
3.3. WCF, IFI renginių organizavimas Lietuvoje. 
3.4. Dalyvavimas WCF, IFI kongresuose. 

4.  LKA ŪKINĖ VEIKLA  
4.1. Naujų narių priėmimas registracija.  
4.2. Komercinių, sporto šakos pristatymų ir pramoginių renginių vykdymas. 
4.3. Inventoriaus atnaujinimas, priežiūra ir paskirstymas Lietuvos regionams. 
4.5. Sporto bazių paruošimas sezono veikloms vykdyti Lietuvoje. 

5.  LKA FINANSINĖ VEIKLA 
5.1. LKA 2021 m. biudžeto parengimas vykdymas, ataskaitų teikimas visus metus. 
5.2. Finansinių įsipareigojimų vykdymas LKA skolų valdymas visus metus. 

Nr. Veiklos 
pavadinimas

Vykdymo 
data Vykdymo vieta Veiklos aprašymas Faktinė vertė

1 Treniruočių 
veiklos 2021.01-12

Vilniaus, 
Kauno, 

Elektrėnų ledo 
arenose

Reguliarios treniruotės. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, SRF, 
nuosavomis lėšomis.

120 nuolatinių 
narių  

1600 naujų 
dalyvių 

2 Pasaulio kerligo 
taurė (WCT) 2021.01-12

Estija, Latvija, 
Norvegija, 
Šveicarija, 
Suomija, 

Švedija, Lenkija

Dalyvavo rinktinių nariai ir 
kandidatai į rinktinių 

narius. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

5 komandos  
dalyvavo 12 -oje  

WCT turų

3

SRF Projektų 
rengimas 
vykdymas 
ataskaitų 
teikimas. 
Kerlingo plėtra 
Lietuvoje 

2021.01-12

Vilnius, Kaunas, 
Elektrėnai, 
Kėdainiai, 
Mažeikiai, 
Panevėžys,  
Šiauliais, 
Rokiškis

Projektas finansuojamas 
SRF LTOK, nuosavomis  
Dalyvavo 1600 žmonių

Įvyko

LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA
Panerių g. 6,  LT-01312,  Vilnius   T.   +37065900803, E.   info@curling.lt,  W.  www.curling.lt,   įk. 295758520,   as. LT56730001008320283 



4
Programa 
“Grindų 
kerlingas”

2021.01-12

Vilnius, Kaunas, 
Elektrėnai, 
Kėdainiai, 
Mažeikiai, 
Panevėžys,  
Šiauliais, 
Rokiškis, 

Palanga, Nida

Projektas finansuojamas 
SRF LTOK, nuosavomis  
Dalyvavo 22 mokymo 
įstaigos 2400 moksleivių

Įvyko

5

Lietuvos mišrių 
dvejetų kerlingo 
čempionatas 
(LMDKČ) I 
etapas

2021.01.14-1
7

Rygos kerlingo 
sporto centras

Registruotos 8 komandos. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Renginys 
atšauktas dėl 
COVID-19  
suvaržymų 
Latvijoje. 

Data perkeliama.

6
Mokymai -Curl 
Like a Pro with 
David Murdoch

2021.01.27 WCF nuotolins

Registruoti 6 asmenys 
Projektas finansuojamas 
WCF, ŠMM, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

7

Mokymai 
-World 
Academy of 
Sport 

2021.01.29 WCF nuotolins

Registruoti 8 asmenys 
Projektas finansuojamas 
WCF, ŠMM, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

8 MTS-Kerlingas 2021.01.28-3
1 Ryga

Junimo rinktinės nariai ir 
kandidatai į rinktinių 

narius. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Renginys 
atšauktas dėl 
COVID-19  
suvaržymų 
Latvijoje. 

Data perkeliama.

9

Bavariško 
akmenslydžio 
treniruočių 
procesas 

2021.01-02.2
8 Kaunas

Jaunimo rinktinės nariai ir 
kandidatai į rinktinių 

narius. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

10
MTS – 
Bavariškas 
akmenslydis 

2021.02.15-1
7 Panevėžys Rinktinės nariai.  

Dalyvavo 2 komandos Įvyko

11

Lietuvos 
kerlingo 
čempionatas 
(vyrai, moterys)

2021.03.11-1
4 Ryga

Registruotos 8 komandos. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Renginys 
atšauktas dėl 
COVID-19  
suvaržymų 
Latvijoje. 

Data perkeliama.

12

Mokymai. WCF 
curling 
academy. 
Tarptautiniai 
teisėjavimo 
mokymai.

2021.03-06 WCF nuotolinis
Registruoti 4 asmenys 

Projektas finansuojamas 
WCF, nuosavomis lėšomis.

Įvyko

LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA



13

Mokymai. WCF 
curling 
academy. 
Tarptautiniai 
ledo paruošėjų 
mokymai.

2021.03-06 WCF nuotolinis
Registruoti 2 asmenys. 

Projektas finansuojamas 
WCF, nuosavomis lėšomis.

Įvyko

14

Lietuvos 
kerlingo 
čempionatas 
(vyrai, moterys, 
jaunimas, 
neįgalieji)

2021.05.08-1
1 Elektrėnai

Dalyvavo 12 komandų. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

15

Dalyvavimas 
Europos c 
grupės kerlingo 
čemionate. 

2021.05.5-9 Vieta nežinoma

Pasirengime dalyvavo 1 
komanda. 

Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Renginys 
atšauktas dėl 
COVID-19  
suvaržymų. 

Data perkeliama.

16

Lietuvos mišrių 
dvejetų  MD 
kerlingo 
čempionatas 
(LMDKČ) 

2021.05.20-2
3 Ryga

Dalyvavo 4 komandos 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

17

Pasirengimas 
pasaulio ir 
Europos 
čempionatams. 
Treniruočių 
procesas. 

2021.06-11 Lietuva, Latvija

Dalyvavo 2 komandos 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

18

Bavariško 
akmenslydžio 
U-16 Grand Prix 
Europos 
čempionatas

2021.08.06-0
8 Peiting Dalyvavo 2 komanos Įvyko

19

Rinktinių 
pasirengimas, 
dalyvavimas 
kontrolinėse 
varžybose. 

2021.08-11 Latvija, 

Dalyvavo rinktinių nariai ir 
kandidatai į rinktinių 

narius. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

20

Dalyvavimas 
Europos c 
grupės kerlingo 
čemionate. 

2021.09.12-1
7 Šveicarija

Regisreuota viena moterų 
komanda Įvyko. 

Užimta pirma 
vieta

21

Pasiruošimas ir 
dalyvavimas 
MD 
kvalifikacijoje 
2022.

2021.09-2022
.01.02.12

Lietuva, Latvija, 
Škotija

Pasirengime dalyvavo 1 
komanda. 

Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Renginys 
atšauktas dėl 
COVID-19  

suvaržymų UK

LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA



   

LKA generalinis sekretorius  
Vygantas Zalieckas

22

MD komandos 
pasiruošimas ir 
dalyvavimas 
atrankai į 
žiemos 
olimpines 
žaidynes

2021.10.5-15 Turkija

Dalyvavo 1 komanda. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

23

Dalyvavimas 
Europos 
čempionate 
(vyrai, moterys). 

2021.11.20-2
7 Norvegija

Dalyvavo 1 komanda. 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko 
Užimta vieta: 
Moterys 15 

Vyrai 25

25
MTS – 
Bavariškas 
akmenslydis 

2021.11.19-2
1 Panevėžys

Dalyvavo 2 komandos 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

24 Europos Taurė 2021.11.26-2
8 Peiting

Dalyvavo 1 komanda 
Projektas finansuojamas 
ŠMM, LTOK, nuosavomis 

lėšomis.

Įvyko

LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA


